UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ BỈM SƠN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV                             Bỉm Sơn, ngày         tháng  9 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai nhân sự giới thiệu bổ nhiệm lại

Trưởng phòng Quản lý đô thị, UBND Thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 294-CV/TU, ngày 07/9/2021 của Thị ủy Bỉm Sơn

về việc bổ nhiệm lại cán bộ Lãnh đạo quản lý, UBND Thị xã Bỉm Sơn thông

báo công khai nhân sự bổ nhiệm lại chức vụ Trưởng phòng Quản lý đô thị:

1. Nhân sự bổ nhiệm lại:

Số

TT
Họ và tên

Ngày

tháng,

năm sinh

Chức vụ,

đơn vị công

tác

Trình độ

chuyên môn

Trình độ

LLCC

Vị trí

 bổ nhiệm lại

1 Trần Xuân Việt 28/12/1984
Trưởng

phòng QLĐT

Kỹ sư Giao

thông đô thị
Cao cấp

Trưởng phòng

QLĐT

2. Thời gian công khai: Từ ngày 09/9/2021 đến ngày 19/9/2021.

Mọi ý kiến và những vấn đề có liên quan đến nhân sự dự kiến bổ nhiệm lại

lãnh đạo, quản lý vào vị trí bổ nhiệm nêu trên đề nghị phản ánh trực tiếp hoặc

gửi văn bản về UBND thị xã (qua phòng Nội vụ   Địa chỉ: số 2   đư ng Trần  h

phư ng Ba Đình  thị xã Bỉm Sơn; Mobile 091   24 905; địa chỉ thư điện tử:

hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND Thị xã (b/c);                                                          CHỦ TỊCH

- Các phó CT.UBND Thị xã (b/c);
- UBND các phư ng  xã;

- Các cơ quan  đơn vị;

- Lưu VT  NV

    Trịnh Tuấn Thành

mailto:hientt.bimson@thanhhoa.gov.vn./

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T08:34:33+0700

		2021-09-09T08:46:04+0700

		2021-09-09T08:46:25+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T08:46:40+0700